
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. DRAŽEN KELEMINEC 

  2. MATE DILBER 

  3. VANJA STERMOLE 

  4. TOMA ŠTEDUL 

  5. HEIDI MILČIĆ 

  6. VID ROŠČAK 

  7. JASMINKA MAJIĆ 

  8. ĐURO MARKUŠ 

  9. NENAD CEPAK 

10. MARIJAN GOLUBIĆ 

11. GORAN KUMPARE 

12. JASENKA STIPETIĆ FERENČABA 

13. ZDENKA RADIČIĆ 

14. ZVONKO MAJIĆ 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. IVAN JANKOVIĆ 

  2. GORAN BUKOVAC 

  3. HRVOJE JURKOVIĆ 

  4. KREŠIMIR KUTEROVAC 

  5. VIKTORIJA ROGIĆ 

  6. SABRINA PEJIĆ 

  7. MAJA LINIĆ 

  8. ARIJANA MRZLJAK 

  9. DAVORKA ŠUŠNJIĆ 

10. ZVONIMIR CRNOGORAC 

11. GRETA BURŠIĆ 

12. MARKO LESKOVAR 

13. IRENA PEJAKOVIĆ 

14. DANIJEL TUŠAK 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. ROBERT KRPES 

  2. ANA KRIVAK 

  3. ZVONKO TOMLJENOVIĆ 

  4. DANIJEL OPRAUŠ 

  5. TOMISLAV BOŽIČEVIĆ 

  6. IVAN JAKUBEK 

  7. KRISTIJAN ŠANDOR 

  8. VEDRAN ČANIĆ 

  9. DALIBOR DOKMANIĆ 

10. IVAN MATAK 

11. MARIO MARINCEL 

12. JOSO PERKOVIĆ 

13. BORIS MORO 

14. IVANA FRANUL 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. GORDAN ŠEBALJ 

  2. FRANJO MIROSLAV PERKOVIĆ 

  3. JOSIP ŽUČKO 

  4. NATAŠA POGAČIĆ 

  5. MIHAIL MARŠON 

  6. TIHANA SVIBEN 

  7. IVANA PERIĆ 

  8. ANDREJ SAJKO 

  9. SONJA PERKOVIĆ 

10. TOMISLAV MILINOVIĆ 

11. VIŠNJA ŠIMIĆ 

12. DALIBOR MEDVEDOVIĆ 

13. ZORAN RADMAN 

14. ANĐELA MARUSZKY 

 



5. AKCIJA ZA PROMJENE 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

 

  1. NEBOJŠA ANDRIĆ 

  2. DAVOR SMUĐ 

  3. DANIJEL JURKAŠ 

  4. ANDREA CULI 

  5. GORDANA LIPŠINIĆ 

  6. ŽELJKA VULETIĆ 

  7. DAMIR RADINOVIĆ 

  8. ZLATKO MIHALJEVIĆ 

  9. LAHORKA BOBETKO 

10. GORDANA STJEPANOVIĆ 

11. DAVID ANČIĆ 

12. IVANKA TURKALJ 

13. JOSIP TUMPAK 

14. GORAN ĐEKIĆ 

 

6. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

  1. JOSIP JURČEVIĆ 

  2. DAMIR MARKUŠ 

  3. ŽELJKO LENART 

  4. ALENKO RIBIĆ 

  5. VLATKO IVKA 

  6. VIKTORIJA KALEB 

  7. ROMANA MILAJČIĆ 

  8. ZVONIMIR MRGAN 

  9. SONJA BABIĆ 

10. ŠIME BUŠKULIĆ 

11. IVA KUČINIĆ RADOŠEVIĆ 

12. ANKICA ROSANDIĆ 

13. DUBRAVKA BIJELIĆ 

14. FILIP JARNEVIĆ 

 



7. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. TOMO MEDVED 

  2. IVAN CELJAK 

  3. MARTINA FURDEK-HAJDIN 

  4. MARIJANA PETIR 

  5. ERNEST PETRY 

  6. VESELKO GABRIČEVIĆ 

  7. NIKOLINA BRNJAC 

  8. MAJDA BURIĆ 

  9. RADE ŠIMIČEVIĆ 

10. MAGDALENA KOMES 

11. DAMIR MANDIĆ 

12. ANĐELKA SALOPEK 

13. SANJA MIOKOVIĆ 

14. IVAN DABO 

 

8. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

  1. DRAŽEN KATIĆ 

  2. DEJAN VINČIĆ 

  3. MARIETTE DAMJANOVIĆ 

  4. ANEL DŽAFEROVIĆ 

  5. JADRANKO PODVRŠAN 

  6. VERA POGELŠEK 

  7. VALENTINA CVITKOVIĆ 

  8. TOMISLAV VRBANIĆ 

  9. ANITA KLADNIK 

10. KATARINA BEŠIĆ 

11. MARINA ŽLIČAR 

12. BISERKA HAAG 

13. MARIJAN URH 

14. SLAVKO MACENIĆ 

 



9. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. ANTE PRKAČIN 

  2. NIKICA AUGUSTINOVIĆ 

  3. ŽELJKO BELANEK 

  4. MARIA ĆAĆIĆ 

  5. GORAN MARKOVAC 

  6. MARIO VRSELJA 

  7. DAMIR PUČAK 

  8. RENATA ČAČIĆ 

  9. ANTONIA LOVREKOVIĆ 

10. ĐURĐICA JURIĆ 

11. LEONI GLAD 

12. JOSIP ŽARAK 

13. DIJANA LIPOVAC 

14. IVAN PIŠKOR 

 

10. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. ZVONIMIR TROSKOT 

  2. LUCA GAŠPAR ŠAKO 

  3. ŠIME GLIGORA 

  4. ANAMARIJA JURKOVIĆ 

  5. FRANO ČIRKO 

  6. HRVOJE BEZJAK 

  7. NEVIO KLARIĆ 

  8. ROBERT GROZA 

  9. LJILJANA LAMPERT 

10. TANJA ŠIMANIĆ 

11. RAFAELA SURINA 

12. GORDANA BREZINŠĆAK ĐOZO 

13. IVAN BULAJA 

14. FRANE VUČETIĆ 

 



11. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

  1. DRAŽENKA POLOVIĆ 

  2. IVA IVŠIĆ 

  3. DOBRIŠA ADAMEC 

  4. ORJEN PETKOVIĆ 

  5. ANA ALAPIĆ 

  6. DIMITRIJE BIRAČ 

  7. VLASTA LENDLER-ADAMEC 

  8. DUBRAVKO GOLUBIĆ 

  9. VLATKA KRIZMANIĆ 

10. SANDA ĆAKIĆ 

11. ZLATKO DOMLJAN 

12. NEVENKA SUDAC-VINSKI 

13. SNJEŽANA DRVODELIĆ 

14. ANA MATAN 

 

12. NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

UNIJA KVARNERA - UNIJA 

STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - 

UMIROVLJENICI 

 

  1. ALENKA KOŠIŠA ČIČIN-ŠAIN 

  2. SNJEŽANA PODOBNIK 

  3. MIRELLA MLADIN 

  4. MARKO SOBOTINČIĆ 

  5. ZINKA BRATUŠA 

  6. DUŠAN ŠTEMBERGER 

  7. ŽELJKO BEDEKOVIĆ 

  8. NATAŠA BLAŽEVIĆ STARČEVIĆ 

  9. MARIJAN ŠTEFANKO 

10. DAVID MAROT 

11. INGRID KRŠULJA 

12. SANDRO VIZLER 

13. IVANA TRTANJ 

14. NEDJELJKO PINEZIĆ 

 



13. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. ANTON GLASNOVIĆ 

  2. SANDRA KASUNIĆ 

  3. ANDREJ GEORGIEVSKI 

  4. RUŽICA KARTELO 

  5. VELIBOR VALENTA 

  6. KSENIJA BATALO 

  7. NIKOLA GVOJIĆ 

  8. JASMINKA BUIĆ 

  9. MLADEN BRAJAK 

10. ANITA BUHIN 

11. JOSIP IVANČIĆ 

12. MARIO ZAJIČEK 

13. IVICA ŠUSTIĆ 

14. MIRTA MATAIJA 

 

14. SOCIJALDEMOKRATI 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. NATAŠA NOVAKOVIĆ 

  2. DAVID BREGOVAC 

  3. TOMISLAV ZRINSKI 

  4. KATARINA PLEŠA JAKOVLJEVIĆ 

  5. DALIBOR ŽILJAK 

  6. TIHANA POCHOBRADSKY 

  7. MOMIR RAJŠIĆ 

  8. TANJA JOVIĆ 

  9. LUKA PAVLOVIĆ 

10. JURICA KLARIĆ 

11. KRISTINA KOSTADINOVSKA 

12. TAMARA VIDAČEK 

13. BOŽIDAR RAUCH 

14. BRANKO KUKURIN 

 



15. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. KRISTINA IKIĆ BANIČEK 

  2. IVICA LUKANOVIĆ 

  3. SANDRA KRPAN 

  4. DALIBOR DOMITROVIĆ 

  5. BRANKA BAKŠIĆ-MITIĆ 

  6. MIRELA MIKIĆ MUHA 

  7. ZDENKO MOČNIK 

  8. MATEJ MOSTARAC 

  9. DRAGICA MALOVIĆ 

10. TONI ŠTIMAC 

11. KREŠIMIR ČULINOVIĆ 

12. JASMINKA MOLNAR 

13. TONI HERENDA 

14. VOJKO OBERSNEL 

 

16. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. VESNA HORVAT 

  2. MILIVOJ TIČARIĆ 

  3. BISERKA SCHMUCK 

  4. JOSIP MILINKOVIĆ 

  5. VLADIMIR MARIJAN TUDJA 

  6. MARIJA VRBANAC 

  7. IVAN JELENČIĆ 

  8. STJEPAN TOMEČAK 

  9. KSENIJA DRAKULIĆ 

10. ILIJA KORDIĆ 

11. JELENA MANDIĆ 

12. ŽELJKO JEZDIĆ 

13. MARIJA ANDRIŠČAK 

14. SNJEŽANA DOZET 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAŽEN KELEMINEC; KOPRIVNICA, ULICA HEREŠINSKA 13A; rođ. 07.11.1964.; OIB: 

66556816681; M 

2. MATE DILBER; ZAPREŠIĆ, UL. DRAGUTINA TADIJANOVIĆA 6; rođ. 24.03.1964.; OIB: 

11765376341; M 

3. VANJA STERMOLE; NOVAKI BISTRANSKI, STUBIČKA ULICA 367; rođ. 21.10.1988.; OIB: 

98202481755; M 

4. TOMA ŠTEDUL; KARLOVAC, STRMAČKI DOL 41; rođ. 06.01.1945.; OIB: 19737886074; M 

5. HEIDI MILČIĆ; DONJI LADUČ, PUT HADAM 8; rođ. 12.09.1967.; OIB: 37064246518; Ž 

6. VID ROŠČAK; FARKAŠEVEC SAMOBORSKI, FARKAŠEVEC SAMOBORSKI 121; rođ. 

03.11.1948.; OIB: 19947051974; M 

7. JASMINKA MAJIĆ; STOMORSKA, BRKE 22A; rođ. 01.10.1970.; OIB: 26151826057; Ž 

8. ĐURO MARKUŠ; VIR, STRAŽA XLI 9; rođ. 11.04.1951.; OIB: 83375588803; M 

9. NENAD CEPAK; STRMEC, PREČNA ULICA 6; rođ. 24.07.1979.; OIB: 85185493876; M 

10. MARIJAN GOLUBIĆ; KARLOVAC, RIJEČKA 24B; rođ. 12.08.1952.; OIB: 89191484651; M 

11. GORAN KUMPARE; KARLOVAC, KALINOVAC 4A; rođ. 26.04.1978.; OIB: 24557070915; M 

12. JASENKA STIPETIĆ FERENČABA; HRELJIN, HRELJIN 159; rođ. 17.06.1955.; OIB: 

98345902035; Ž 

13. ZDENKA RADIČIĆ; HUDOVLJANI, HUDOVLJANI 12; rođ. 01.11.1956.; OIB: 58116619505; 

Ž 

14. ZVONKO MAJIĆ; SPLIT, MATICE HRVATSKE 10A; rođ. 02.01.1934.; OIB: 43159067283; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN JANKOVIĆ; MARINBROD, MARINBROD 68; rođ. 08.07.1989.; OIB: 31197919338; M 

2. GORAN BUKOVAC; OTOČAC, JOSIPA BARKOVIĆA 1; rođ. 06.09.1980.; OIB: 

76321985145; M 

3. HRVOJE JURKOVIĆ; KARLOVAC, KNEZA BRANIMIRA 3; rođ. 06.05.1978.; OIB: 

02317950513; M 

4. KREŠIMIR KUTEROVAC; OSIJEK, BILJSKA CESTA 27; rođ. 05.04.1966.; OIB: 

27946341222; M 

5. VIKTORIJA ROGIĆ; OTOČAC, ANTE STARČEVIĆA 3; rođ. 20.03.1993.; OIB: 48312672248; 

Ž 

6. SABRINA PEJIĆ; SVETA NEDELJA, STARI PUT 2; rođ. 25.01.1975.; OIB: 42876608627; Ž 

7. MAJA LINIĆ; SARŠONI, LUČIĆI 48; rođ. 16.02.2005.; OIB: 83186634384; Ž 

8. ARIJANA MRZLJAK; ZAGREB, GORNJE PADINE 26; rođ. 28.03.1971.; OIB: 53305909296; 

Ž 

9. DAVORKA ŠUŠNJIĆ; PETRINJA, TADIJE SMIČIKLASA 40A; rođ. 13.07.1965.; OIB: 

41775987954; Ž 

10. ZVONIMIR CRNOGORAC; PULA, PALISINA ULICA - VIA JOHANN PALISA 110; rođ. 

09.01.1967.; OIB: 36213136529; M 

11. GRETA BURŠIĆ; BOKORDIĆI, BOKORDIĆI 10; rođ. 15.07.1988.; OIB: 22732089616; Ž 

12. MARKO LESKOVAR; STRMEC, ULICA TINA UJEVIĆA 7; rođ. 26.02.1997.; OIB: 

20456485826; M 

13. IRENA PEJAKOVIĆ; PETRINJA, ULICA BREZJE 43; rođ. 25.06.1978.; OIB: 80072276506; Ž 



14. DANIJEL TUŠAK; GOSPIĆ, SMILJANSKA ULICA 17; rođ. 10.02.1980.; OIB: 89798572447; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ROBERT KRPES; KUTINA, VINOGRADSKA 140; rođ. 07.04.1980.; OIB: 18023342341; M 

2. ANA KRIVAK; ZAGREB, LUKŠIĆ 79A; rođ. 24.02.1979.; OIB: 14174151473; Ž 

3. ZVONKO TOMLJENOVIĆ; ZAGREB, HEGEDUŠIĆEVA ULICA 14; rođ. 08.12.1965.; OIB: 

12834583646; M 

4. DANIJEL OPRAUŠ; JAMARICA, ULICA ĐUKE ČAIĆA 81; rođ. 28.11.1982.; OIB: 

42387857254; M 

5. TOMISLAV BOŽIČEVIĆ; OŠTARSKI STANOVI, OŠTARSKI STANOVI 125A; rođ. 

16.12.1991.; OIB: 48568023307; M 

6. IVAN JAKUBEK; ROŽDANIK, ROŽDANIK 10; rođ. 31.05.1963.; OIB: 73330669030; M 

7. KRISTIJAN ŠANDOR; ROŽENICA, ZAGREBAČKA 9; rođ. 21.11.1993.; OIB: 90314025249; 

M 

8. VEDRAN ČANIĆ; ZAGREB, GORICE 86A; rođ. 31.10.1965.; OIB: 13510853733; M 

9. DALIBOR DOKMANIĆ; KUTINA, ULICA JURE KAŠTELANA 2; rođ. 14.03.1970.; OIB: 

84561826099; M 

10. IVAN MATAK; ZADAR, ULICA OBITELJI BATTARA 1; rođ. 30.08.1962.; OIB: 

65431213668; M 

11. MARIO MARINCEL; ŠEPCI PODSTENSKI, ŠEPCI PODSTENSKI 2; rođ. 02.09.1950.; OIB: 

57949971362; M 

12. JOSO PERKOVIĆ; LJUBAČ, LJUBAČ 97; rođ. 15.09.1950.; OIB: 73629995366; M 

13. BORIS MORO; REPUŠNICA, REPUŠNIČKA LIPA 35; rođ. 16.05.1982.; OIB: 07846047414; M 

14. IVANA FRANUL; ZAGREB, RADMANOVAČKA ULICA 26; rođ. 26.12.1984.; OIB: 

56616271967; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORDAN ŠEBALJ; GORNJA JELENSKA, ULICA PAKLENICA 42; rođ. 28.06.1968.; OIB: 

74998849232; M 

2. FRANJO MIROSLAV PERKOVIĆ; ZAGREB, ULICA PETRA BAKULE 25; rođ. 21.07.1963.; 

OIB: 62857824189; M 

3. JOSIP ŽUČKO; GREDA, GREDA 162; rođ. 06.01.2001.; OIB: 68534069461; M 

4. NATAŠA POGAČIĆ; ZAGRADCI, ZAGRADCI 74; rođ. 26.04.1968.; OIB: 13141358429; Ž 

5. MIHAIL MARŠON; BANOVA JARUGA, ULICA STJEPANA RADIĆA 115; rođ. 20.10.1977.; 

OIB: 13091569233; M 

6. TIHANA SVIBEN; ZAGREB, ČUČERSKA CESTA 257; rođ. 14.01.1984.; OIB: 57184636964; 

Ž 

7. IVANA PERIĆ; ZAGREB, ULICA OTONA KUČERE 62; rođ. 09.12.1987.; OIB: 74531870842; 

Ž 

8. ANDREJ SAJKO; KLADJE, VINOGRADSKA ULICA 7; rođ. 20.09.1965.; OIB: 71117232768; 

M 

9. SONJA PERKOVIĆ; ZAGREB, ULICA PETRA BAKULE 25; rođ. 27.09.1998.; OIB: 

13904713661; Ž 

10. TOMISLAV MILINOVIĆ; ZAGREB, CIGLENEČKA ULICA 13; rođ. 29.12.1986.; OIB: 

23088867687; M 

11. VIŠNJA ŠIMIĆ; SESVETE, ULICA MLADENA HALAPE 1; rođ. 21.12.1961.; OIB: 

25277527319; Ž 

12. DALIBOR MEDVEDOVIĆ; ZAGREB, SVETI DUH 13; rođ. 07.08.1961.; OIB: 46329919886; 

M 

13. ZORAN RADMAN; OREŠJE, ULICA VLADIMIRA NAZORA 18; rođ. 05.11.1961.; OIB: 

85450875180; M 



14. ANĐELA MARUSZKY; STUBIČKE TOPLICE, TOPLIČKO NASELJE 43; rođ. 08.02.1950.; 

OIB: 39769872889; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AKCIJA ZA PROMJENE, 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AKCIJA ZA PROMJENE 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NEBOJŠA ANDRIĆ; KNEŽEVIĆ KOSA, KNEŽEVIĆ KOSA 32A; rođ. 18.06.1968.; OIB: 

65179632770; M 

2. DAVOR SMUĐ; SISAK, ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE 10; rođ. 21.08.1965.; OIB: 

94572544106; M 

3. DANIJEL JURKAŠ; JUROVO, JUROVO 2B; rođ. 02.12.1984.; OIB: 74371256086; M 

4. ANDREA CULI; POSEDARJE, ULICA BRAĆE DEŽMALJ 21B; rođ. 19.05.1976.; OIB: 

04695579117; Ž 

5. GORDANA LIPŠINIĆ; ZAJAČKO SELO, ZAJAČKO SELO 17; rođ. 18.03.1960.; OIB: 

51190399852; Ž 

6. ŽELJKA VULETIĆ; GORNJA MLINOGA, GORNJA MLINOGA 39; rođ. 08.09.1966.; OIB: 

60408481388; Ž 

7. DAMIR RADINOVIĆ; DUGA RESA, ANTUNA MIHANOVIĆA 10; rođ. 18.12.1955.; OIB: 

43774851205; M 

8. ZLATKO MIHALJEVIĆ; OŠTARIJE, OŠTARIJE 220C; rođ. 30.04.1960.; OIB: 47909183666; 

M 

9. LAHORKA BOBETKO; CRNAC, BRAĆE BOBETKO 22A; rođ. 11.05.1965.; OIB: 

49788240366; Ž 

10. GORDANA STJEPANOVIĆ; PETRINJA, TRG MATICE HRVATSKE 5; rođ. 12.04.1959.; OIB: 

72104308787; Ž 

11. DAVID ANČIĆ; SISAK, GALDOVAČKA ULICA 254C; rođ. 21.02.2004.; OIB: 24042522521; 

M 

12. IVANKA TURKALJ; JOSIPDOL, KARLOVAČKA 29; rođ. 22.06.1972.; OIB: 03873007010; Ž 

13. JOSIP TUMPAK; MAHOVO, MAHOVO 68; rođ. 12.08.2001.; OIB: 17935656461; M 



14. GORAN ĐEKIĆ; GRAČAC, DR. ANTE STARČEVIĆA 11; rođ. 08.05.1968.; OIB: 

22889379299; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, DEMOKRATSKI HSS - DHSS, ZELENA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JOSIP JURČEVIĆ; ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 119; rođ. 19.04.1951.; OIB: 

70385991178; M 

2. DAMIR MARKUŠ; KUTINA, RADNIČKA 15; rođ. 20.02.1968.; OIB: 83534861810; M 

3. ŽELJKO LENART; KUTINA, ULICA STJEPANA RADIĆA 200; rođ. 21.04.1968.; OIB: 

83075008251; M 

4. ALENKO RIBIĆ; KARLOVAC, GRGE TUŠKANA 7B; rođ. 28.03.1969.; OIB: 87824732172; M 

5. VLATKO IVKA; KARLOVAC, DONJE POKUPJE 60B; rođ. 06.05.1974.; OIB: 27348884526; 

M 

6. VIKTORIJA KALEB; PETRINJA, LJUDEVITA MODECA 2; rođ. 27.01.1967.; OIB: 

41631774953; Ž 

7. ROMANA MILAJČIĆ; SISAK, ULICA KNEZA TRPIMIRA 23; rođ. 29.05.1983.; OIB: 

83793648938; Ž 

8. ZVONIMIR MRGAN; KARLOVAC, DOJRANSKA 22; rođ. 06.10.1994.; OIB: 55752218400; M 

9. SONJA BABIĆ; KORENICA, ULICA SUVAJSKA 3; rođ. 04.08.1981.; OIB: 58941773516; Ž 

10. ŠIME BUŠKULIĆ; VIR, ULICA LOKVINA 14; rođ. 18.03.1958.; OIB: 87297852074; M 

11. IVA KUČINIĆ RADOŠEVIĆ; SABLJAK SELO, VIKEND NASELJE SABLJACI 46; rođ. 

14.01.1983.; OIB: 99814725077; Ž 

12. ANKICA ROSANDIĆ; GRAČAC, ŠKOLSKA UL. 4; rođ. 01.11.1963.; OIB: 00931974747; Ž 

13. DUBRAVKA BIJELIĆ; KASTAV, JARDASI 76; rođ. 09.04.1968.; OIB: 64685700403; Ž 



14. FILIP JARNEVIĆ; KARLOVAC, DREŽNIK 99A; rođ. 30.04.1994.; OIB: 92193858226; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TOMO MEDVED; ZAGREB, ULICA GRADA CHICAGA 3; rođ. 17.03.1968.; OIB: 

27297346896; M 

2. IVAN CELJAK; SISAK, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 4; rođ. 06.05.1983.; OIB: 

49069152122; M 

3. MARTINA FURDEK-HAJDIN; KARLOVAC, VLADIMIRA NAZORA 20B; rođ. 30.09.1972.; 

OIB: 28493956706; Ž 

4. MARIJANA PETIR; MUSTAFINA KLADA, ULICA MUSTAFINA KLADA 24; rođ. 

04.10.1975.; OIB: 22224639419; Ž 

5. ERNEST PETRY; GOSPIĆ, ULICA 25. SATNIJE ZNG 15; rođ. 30.03.1974.; OIB: 

39000011261; M 

6. VESELKO GABRIČEVIĆ; GARDUN, GARDUN 54A; rođ. 29.09.1948.; OIB: 12679931634; M 

7. NIKOLINA BRNJAC; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 226; rođ. 11.07.1978.; OIB: 

33850693387; Ž 

8. MAJDA BURIĆ; RAVNA GORA, RADINOVO NASELJE 19; rođ. 09.12.1979.; OIB: 

89026702147; Ž 

9. RADE ŠIMIČEVIĆ; ZADAR, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 1A; rođ. 04.09.1958.; 

OIB: 39886720818; M 

10. MAGDALENA KOMES; PETRINJA, VRTNI PUT 4; rođ. 21.04.1980.; OIB: 15058239595; Ž 



11. DAMIR MANDIĆ; KARLOVAC, KRALJA ZVONIMIRA 1; rođ. 20.07.1973.; OIB: 

21219136360; M 

12. ANĐELKA SALOPEK; OGULIN, GAVANI 5A; rođ. 25.01.1972.; OIB: 08362778026; Ž 

13. SANJA MIOKOVIĆ; SISAK, ULICA FRANJE LOVRIĆA 11; rođ. 12.06.1987.; OIB: 

04457390522; Ž 

14. IVAN DABO; NOVALJA, ULICA KNEZA TRPIMIRA 31; rođ. 11.04.1957.; OIB: 

24856078298; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAŽEN KATIĆ; DUGA RESA, ANTUNA MIHANOVIĆA 18; rođ. 25.06.1969.; OIB: 

91156094340; M 

2. DEJAN VINČIĆ; MOŠĆENICA, KRALJA TOMISLAVA 13; rođ. 16.04.1974.; OIB: 

60701418658; M 

3. MARIETTE DAMJANOVIĆ; KARLOVAC, DR. VLADKA MAČEKA 10; rođ. 15.06.1978.; 

OIB: 44157536781; Ž 

4. ANEL DŽAFEROVIĆ; MOŠĆENICA, BANA JELAČIĆA 1; rođ. 06.07.1984.; OIB: 

92535376104; M 

5. JADRANKO PODVRŠAN; SISAK, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 6; rođ. 03.01.1956.; 

OIB: 97720211090; M 

6. VERA POGELŠEK; DONJE MRZLO POLJE MREŽNIČKO, DONJE MRZLO POLJE 

MREŽNIČKO 136; rođ. 13.04.1959.; OIB: 60736586468; Ž 

7. VALENTINA CVITKOVIĆ; PRELOŠĆICA, PRELOŠĆICA 116; rođ. 15.08.1991.; OIB: 

33863547736; Ž 

8. TOMISLAV VRBANIĆ; DONJE MRZLO POLJE MREŽNIČKO, DONJE MRZLO POLJE 

MREŽNIČKO 140; rođ. 14.05.1986.; OIB: 34841108280; M 

9. ANITA KLADNIK; VODICE, ULICA VLADKA MAČEKA 27; rođ. 01.05.1984.; OIB: 

70015959129; Ž 

10. KATARINA BEŠIĆ; PULA, ULICA BOŽE GUMPCA - VIA BOŽO GUMBAC 57; rođ. 

13.07.1956.; OIB: 96286860144; Ž 

11. MARINA ŽLIČAR; SESVETE, ULICA BEDEMA LJUBAVI 1; rođ. 09.11.1977.; OIB: 

26140698080; Ž 

12. BISERKA HAAG; BAKOVČICA, BAKOVLJANSKI BREG 8; rođ. 06.01.1956.; OIB: 

21276815914; Ž 

13. MARIJAN URH; TROJSTVENI MARKOVAC, ĐURĐEVAČKA CESTA 73; rođ. 20.05.1972.; 

OIB: 99514064730; M 



14. SLAVKO MACENIĆ; KLOŠTAR IVANIĆ, VINOGRADSKA ULICA 130; rođ. 19.05.1968.; 

OIB: 61703419510; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ANTE PRKAČIN; SLAVONSKI BROD, ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 29; rođ. 14.11.1953.; 

OIB: 56660617055; M 

2. NIKICA AUGUSTINOVIĆ; OMIŠALJ, MEDERMUNIĆE 65; rođ. 12.02.1974.; OIB: 

15370659137; M 

3. ŽELJKO BELANEK; JAŠKOVO, JAŠKOVO 72; rođ. 19.01.1962.; OIB: 53809798326; M 

4. MARIA ĆAĆIĆ; GOSPIĆ, PAZARIŠKA ULICA 50; rođ. 11.07.1993.; OIB: 21077008737; Ž 

5. GORAN MARKOVAC; KATOLIČKE ČAIRE, ULICA SVETE ANE 15; rođ. 05.05.1969.; OIB: 

16534532103; M 

6. MARIO VRSELJA; VIR, BOBOVIK XV 25; rođ. 08.01.1986.; OIB: 88318922371; M 

7. DAMIR PUČAK; REPUŠNICA, REPUŠNIČKA LIPA 87; rođ. 06.03.1970.; OIB: 44918059195; 

M 

8. RENATA ČAČIĆ; BELAJSKA VINICA, BELAJSKA VINICA 4; rođ. 31.12.1988.; OIB: 

29235719806; Ž 

9. ANTONIA LOVREKOVIĆ; MOŠĆENICA, RIBNJAK 7; rođ. 31.05.1995.; OIB: 54434618759; 

Ž 

10. ĐURĐICA JURIĆ; SISAK, VINOGRADSKA ULICA 64; rođ. 06.05.1950.; OIB: 00556913973; 

Ž 

11. LEONI GLAD; DELNICE, VUČNIK 22; rođ. 14.11.1993.; OIB: 25397881836; Ž 

12. JOSIP ŽARAK; PERUŠIĆ, ULICA STJEPANA RADIĆA 31; rođ. 26.01.1967.; OIB: 

90293867358; M 

13. DIJANA LIPOVAC; POPOVAČA, SISAČKA 11A; rođ. 07.09.1984.; OIB: 15193356934; Ž 



14. IVAN PIŠKOR; DELNICE, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 1C; rođ. 30.07.1995.; 

OIB: 30118225463; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ZVONIMIR TROSKOT; ZAGREB, ULICA LADISLAVA ŠTRITOFA 10; rođ. 05.10.1984.; 

OIB: 38420537800; M 

2. LUCA GAŠPAR ŠAKO; PETRINJA, MATE FILJAKA ODVOJAK II 5; rođ. 07.10.1974.; OIB: 

69089554974; Ž 

3. ŠIME GLIGORA; KOLAN, FIGURICA 22; rođ. 04.12.1975.; OIB: 94671070724; M 

4. ANAMARIJA JURKOVIĆ; OTOČAC, KRALJA ZVONIMIRA 62; rođ. 08.04.1996.; OIB: 

12304367894; Ž 

5. FRANO ČIRKO; ZAGREB, ULICA NIKOLE PAVIĆA 9; rođ. 02.06.1990.; OIB: 63977131930; 

M 

6. HRVOJE BEZJAK; SVETI JURAJ, JUŽNO NASELJE 6; rođ. 29.07.1978.; OIB: 75129125189; 

M 

7. NEVIO KLARIĆ; MATULJI, RADETIĆI 3; rođ. 11.09.1997.; OIB: 83987753338; M 

8. ROBERT GROZA; PETRINJA, AUGUSTA CESARCA 5; rođ. 22.04.1976.; OIB: 73259366114; 

M 

9. LJILJANA LAMPERT; KUTINA, ULICA KNEZA LJUDEVITA POSAVSKOG 11; rođ. 

04.05.1959.; OIB: 28649603471; Ž 

10. TANJA ŠIMANIĆ; MARINIĆI, STRAŽA 47; rođ. 25.11.1975.; OIB: 43914264894; Ž 

11. RAFAELA SURINA; RIJEKA, ZVONIMIROVA 64; rođ. 23.05.1995.; OIB: 73736857748; Ž 

12. GORDANA BREZINŠĆAK ĐOZO; KUTINA, ULICA KNEZA LJUDEVITA POSAVSKOG 4; 

rođ. 11.11.1977.; OIB: 74236694950; Ž 

13. IVAN BULAJA; KARLOVAC, MIRKA SELJANA 32; rođ. 19.04.1976.; OIB: 13052411876; M 



14. FRANE VUČETIĆ; VIR, PUT TOROVA 16; rođ. 04.08.1984.; OIB: 52635070909; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, HOĆEMO PRAVEDNO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAŽENKA POLOVIĆ; KARLOVAC, DONJA JELSA 26; rođ. 23.07.1960.; OIB: 

15716309944; Ž 

2. IVA IVŠIĆ; ZAGREB, PRISAVLJE 10; rođ. 27.11.1981.; OIB: 00713042340; Ž 

3. DOBRIŠA ADAMEC; KARLOVAC, DOMOBRANSKA ULICA 31; rođ. 14.06.1967.; OIB: 

42176326887; M 

4. ORJEN PETKOVIĆ; RIJEKA, FIORELLA LA GUARDIE 12; rođ. 18.01.1983.; OIB: 

13059518208; M 

5. ANA ALAPIĆ; SISAK, POLJSKA ULICA 76C; rođ. 23.03.1982.; OIB: 42925179727; Ž 

6. DIMITRIJE BIRAČ; KARLOVAC, KNEZA TRPIMIRA 3; rođ. 01.02.1987.; OIB: 32336449281; 

M 

7. VLASTA LENDLER-ADAMEC; KARLOVAC, DOMOBRANSKA ULICA 31; rođ. 

14.09.1968.; OIB: 20176808602; Ž 

8. DUBRAVKO GOLUBIĆ; KARLOVAC, ŽUMBERAČKA 108; rođ. 08.05.1961.; OIB: 

77041096037; M 

9. VLATKA KRIZMANIĆ; KARLOVAC, IVANA KUKULJEVIĆA 12; rođ. 15.06.1986.; OIB: 

03890795863; Ž 

10. SANDA ĆAKIĆ; CRNA DRAGA, CRNA DRAGA 60; rođ. 11.12.1982.; OIB: 58179927788; Ž 

11. ZLATKO DOMLJAN; ZAGREB, SNJEŽNIČKE STUBE 1; rođ. 05.03.1972.; OIB: 

44358083678; M 

12. NEVENKA SUDAC-VINSKI; ZADOBARJE, ZADOBARJE 117; rođ. 29.10.1969.; OIB: 

00837887891; Ž 

13. SNJEŽANA DRVODELIĆ; PETRINJA, VOĆARSKA 59C; rođ. 21.07.1963.; OIB: 

45335564779; Ž 



14. ANA MATAN; KARLOVAC, PAVLEKA MIŠKINE 4; rođ. 22.06.1971.; OIB: 01706372777; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, ISTARSKI 

DEMOKRATSKI SABOR - IDS, UNIJA KVARNERA - UNIJA, STRANKA HRVATSKIH 

UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

UNIJA KVARNERA - UNIJA 

STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ALENKA KOŠIŠA ČIČIN-ŠAIN; ZAGREB, DOBRI DOL 49; rođ. 30.10.1953.; OIB: 

46600148431; Ž 

2. SNJEŽANA PODOBNIK; VIŠKOVO, DOVIČIĆI 9; rođ. 14.06.1961.; OIB: 83708527148; Ž 

3. MIRELLA MLADIN; KASTAV, ISTARSKA CESTA 4; rođ. 30.11.1953.; OIB: 48418070150; Ž 

4. MARKO SOBOTINČIĆ; MAVRINCI, SRIĆINSKO SELO 59; rođ. 10.05.1977.; OIB: 

44605795202; M 

5. ZINKA BRATUŠA; ZAGREB, ULICA FRANA VRBANIĆA 7; rođ. 31.10.1957.; OIB: 

63469444200; Ž 

6. DUŠAN ŠTEMBERGER; KLANA, KLANA 132A; rođ. 13.07.1964.; OIB: 76310786577; M 

7. ŽELJKO BEDEKOVIĆ; DONJA POLJANA, ULICA MARTINA PUŠTEKA 25; rođ. 

25.10.1988.; OIB: 99053984577; M 

8. NATAŠA BLAŽEVIĆ STARČEVIĆ; LIČ, LIČ 36; rođ. 27.07.1969.; OIB: 22929578026; Ž 

9. MARIJAN ŠTEFANKO; PRIGOREC, PRIGOREC 111; rođ. 17.10.1986.; OIB: 32912041190; M 

10. DAVID MAROT; KASTAV, SPINČIĆI 97; rođ. 07.02.1972.; OIB: 84978575900; M 

11. INGRID KRŠULJA; JUŠIĆI, ŽNJIDARI 81; rođ. 19.02.1978.; OIB: 00913040089; Ž 

12. SANDRO VIZLER; RIJEKA, ĆIĆARIJSKA 6; rođ. 03.11.1981.; OIB: 36817888995; M 

13. IVANA TRTANJ; SROKI, GORNJI SROKI 37; rođ. 15.01.1981.; OIB: 89079687652; Ž 



14. NEDJELJKO PINEZIĆ; SKRBČIĆI, SKRBČIĆI 20; rođ. 23.05.1966.; OIB: 32132608510; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ANTON GLASNOVIĆ; ZAGREB, SKOKOV PRILAZ 7; rođ. 29.06.1981.; OIB: 23978616711; 

M 

2. SANDRA KASUNIĆ; KARLOVAC, TADIJE SMIČIKLASA 16; rođ. 13.10.1990.; OIB: 

30339468636; Ž 

3. ANDREJ GEORGIEVSKI; VUKOVAR, KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA 9; rođ. 

21.06.1961.; OIB: 01463424964; M 

4. RUŽICA KARTELO; SISAK, KUPSKA ULICA 26; rođ. 12.06.1963.; OIB: 66185256449; Ž 

5. VELIBOR VALENTA; STARO PRAČNO, DRENAČKI PUT 83; rođ. 16.12.1973.; OIB: 

01936477080; M 

6. KSENIJA BATALO; TOPUSKO, PONIKVARSKI PUT 24; rođ. 21.11.1974.; OIB: 

93790133248; Ž 

7. NIKOLA GVOJIĆ; BIJELNIK, BIJELNIK 31; rođ. 05.05.1955.; OIB: 15631829851; M 

8. JASMINKA BUIĆ; PULA, OSJEČKA ULICA - VIA OSIJEK 10; rođ. 25.11.1958.; OIB: 

30147300218; Ž 

9. MLADEN BRAJAK; DRAGANIĆ, BENCETIĆI 10I; rođ. 03.12.1980.; OIB: 45507650860; M 

10. ANITA BUHIN; PULA, VITASOVIĆEVA ULICA - VIA VLADIMIR VITASOVIĆ 10; rođ. 

16.05.1987.; OIB: 18868468937; Ž 

11. JOSIP IVANČIĆ; PULA, ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG - VIA LJUDEVIT POSAVSKI 1; 

rođ. 06.11.1951.; OIB: 57080643446; M 

12. MARIO ZAJIČEK; RIJEKA, CRNČIĆEVA 1; rođ. 22.11.1972.; OIB: 51459827042; M 

13. IVICA ŠUSTIĆ; PETRINJA, MATIJE GUPCA 102; rođ. 12.09.1952.; OIB: 82892884054; M 

14. MIRTA MATAIJA; BRIBIR, JARGOVO 22B; rođ. 14.01.1974.; OIB: 42153849498; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NATAŠA NOVAKOVIĆ; ZAGREB, ULICA ANTUNA STIPANČIĆA 13; rođ. 19.09.1975.; 

OIB: 58636273886; Ž 

2. DAVID BREGOVAC; LIČ, SELINE 4; rođ. 20.03.1974.; OIB: 42258921208; M 

3. TOMISLAV ZRINSKI; SENJ, ULICA SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 13; rođ. 

25.04.1968.; OIB: 63069283253; M 

4. KATARINA PLEŠA JAKOVLJEVIĆ; GRAČAC, ULICA NIKOLE TESLE 6; rođ. 08.07.1965.; 

OIB: 65427149369; Ž 

5. DALIBOR ŽILJAK; KUTINA, ULICA JOSIPA BADALIĆA 8; rođ. 22.06.1976.; OIB: 

79481112691; M 

6. TIHANA POCHOBRADSKY; ZAGREB, ALBAHARIJEVA ULICA 3; rođ. 02.08.1983.; OIB: 

76022983716; Ž 

7. MOMIR RAJŠIĆ; KUTINA, JOSIPA KOZARCA 6; rođ. 20.11.1961.; OIB: 62891884597; M 

8. TANJA JOVIĆ; GRAČAC, UL. KNEZA MISLAVA 18; rođ. 23.04.1970.; OIB: 67398280640; Ž 

9. LUKA PAVLOVIĆ; ZAGREB, PAKOŠTANSKA ULICA 3B; rođ. 16.06.1996.; OIB: 

32880028862; M 

10. JURICA KLARIĆ; KUTINA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 84; rođ. 28.10.1962.; OIB: 

56004918617; M 

11. KRISTINA KOSTADINOVSKA; ZAGREB, PALMOTIĆEVA ULICA 68; rođ. 05.01.1972.; 

OIB: 40608642465; Ž 

12. TAMARA VIDAČEK; ZAGREB, DALMATINSKA ULICA 12; rođ. 26.05.1967.; OIB: 

39925581319; Ž 

13. BOŽIDAR RAUCH; ZAGREB, ULICA VLADIMIRA VARIĆAKA 11; rođ. 24.12.1942.; OIB: 

19599188442; M 



14. BRANKO KUKURIN; KASTAV, BELIĆI 16; rođ. 04.07.1950.; OIB: 59281463398; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", GRAĐANSKO-LIBERALNI 

SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KRISTINA IKIĆ BANIČEK; SISAK, ULICA GUSTAVA KRKLECA 11; rođ. 22.09.1975.; OIB: 

00714324891; Ž 

2. IVICA LUKANOVIĆ; KASTAV, ĆIKOVIĆI 7; rođ. 19.01.1969.; OIB: 11403912496; M 

3. SANDRA KRPAN; RIJEKA, ŽRTAVA FAŠIZMA 4; rođ. 05.04.1974.; OIB: 08901518682; Ž 

4. DALIBOR DOMITROVIĆ; OGULIN, VRTAČKI ODVOJAK 10; rođ. 01.05.1972.; OIB: 

75601956161; M 

5. BRANKA BAKŠIĆ-MITIĆ; GLINA, ULICA DR. ĐURE AUGUSTINOVIĆA 16; rođ. 

23.08.1961.; OIB: 20505755438; Ž 

6. MIRELA MIKIĆ MUHA; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 5; rođ. 29.08.1971.; OIB: 

98666257020; Ž 

7. ZDENKO MOČNIK; DUGA RESA, RADIĆEVA ULICA 135; rođ. 31.05.1963.; OIB: 

29251626694; M 

8. MATEJ MOSTARAC; KASTAV, SPINČIĆI 116; rođ. 18.11.1987.; OIB: 76617344714; M 

9. DRAGICA MALOVIĆ; KARLOVAC, HRNETIĆ 71; rođ. 06.04.1979.; OIB: 77555046142; Ž 

10. TONI ŠTIMAC; LOKVE, TOPOLOVAC 7; rođ. 02.07.1976.; OIB: 34240396611; M 

11. KREŠIMIR ČULINOVIĆ; PLITVIČKA JEZERA, MUKINJE 37; rođ. 05.12.1976.; OIB: 

45540185105; M 

12. JASMINKA MOLNAR; KUTINA, KUTINSKA LIPA 139; rođ. 29.01.1973.; OIB: 98976920090; 

Ž 



13. TONI HERENDA; PAG, ULICA BANA J. JELAČIĆA 11; rođ. 13.05.1987.; OIB: 11017784411; 

M 

14. VOJKO OBERSNEL; RIJEKA, ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 63; rođ. 25.03.1957.; OIB: 

09236666160; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/66 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VESNA HORVAT; KARLOVAC, KAŠTEL 21; rođ. 03.02.1957.; OIB: 92275043523; Ž 

2. MILIVOJ TIČARIĆ; ODRA SISAČKA, ODV. STARO PRAĆNO 4; rođ. 22.01.1955.; OIB: 

90052205321; M 

3. BISERKA SCHMUCK; KARLOVAC, BARTOLA KAŠIĆA 4; rođ. 25.07.1944.; OIB: 

72622233204; Ž 

4. JOSIP MILINKOVIĆ; KANIŽA GOSPIĆKA, KANIŽA 57; rođ. 21.06.1965.; OIB: 

60412914461; M 

5. VLADIMIR MARIJAN TUDJA; NIKŠIĆI, NIKŠIĆI 7A; rođ. 30.07.1944.; OIB: 48776401292; 

M 

6. MARIJA VRBANAC; GLINA, FRANKOPANSKA ULICA 61; rođ. 23.11.1955.; OIB: 

69391266286; Ž 

7. IVAN JELENČIĆ; VRHOVAC, VRHOVAC 81A; rođ. 15.01.1954.; OIB: 51806458568; M 

8. STJEPAN TOMEČAK; VIR, LUKA XIII 11; rođ. 30.10.1946.; OIB: 56809694056; M 

9. KSENIJA DRAKULIĆ; KARLOVAC, FRANA KURELCA 6; rođ. 29.03.1953.; OIB: 

32731737700; Ž 

10. ILIJA KORDIĆ; KARLOVAC, MARINA DRŽIĆA 7; rođ. 01.08.1947.; OIB: 55929598569; M 

11. JELENA MANDIĆ; KARLOVAC, ANTE KOVAČIĆA 5A; rođ. 12.11.1954.; OIB: 

50158336027; Ž 

12. ŽELJKO JEZDIĆ; MORAVICE, PARTIZANSKI PUT 25; rođ. 24.09.1966.; OIB: 80638756560; 

M 



13. MARIJA ANDRIŠČAK; KARLOVAC, TRG BANA PETRA ZRINSKOG 5; rođ. 14.06.1946.; 

OIB: 90184826802; Ž 

14. SNJEŽANA DOZET; KARLOVAC, MARINA DRŽIĆA 5; rođ. 16.03.1962.; OIB: 77201207326; 

Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


